UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# Universitätsbibliothek Paderborn

## Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]ct[i]o ij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

quo. **Ad nonam. añ** Ego gloriam **vr. s. R.** Principes ple-  
 citi sūt me gratis et a verb tu-  
 is formidauit cor meum **Le-**  
 rabor ego sup eloquia tua. **R.**  
 Quasi qui inuenit spolia ml-  
 ta **Le**rabor **Principes. v.** **Re-**  
 pdas cū impys. **Nota hym-**  
 nus et. **v. i omibz horis R. ad**  
**horas vsqz ad cenā dñi nō mu-**  
**tant. añe aut supzascripte ad**  
**horas per totam ebdomaday**  
**sic seruatur. In ihs vs ps Di-**  
**xit cū ceteris et suis anti. Su-**  
**per mag. añ** Quinquaginta  
 annos nondū habes et abraā  
 vidisti amen dico vobis ante  
 qz abraam fieret ego sum. **Fe-**  
**ria secūda et p reliquas ferias**  
**Inuit. et noc. et lau. feriales.**  
**ps. Venite dicitur sine Glia**  
**ps. 90.**  
**I**n illo tēpe **Scdm 90.**  
 Diserunt pziucipes et  
 pharisei ministros vt apprehē-  
 derent iesū **Et reliqua. O me-**  
**Nemo sa** **lia lectionis eiusdē**  
 tis digne sufficit ammirari qn-  
 ta fuerit in scribarum et phari-  
 seorum corde duricia **Cū em**  
 redemptor noster assidua p-  
 dicatione et miraculorū opera-  
 tione illos ad fidem vocaret:  
 turbis simplicibz credentibz  
 et facta dñi simul et verba dñi  
 glorificātibz: illi non solū ecō-  
 tra in eū credere nolēbant ve-  
 rum etiā apprehendere labora-  
 bant **Tu R.** Ne auertas fa-

ciem tuam a puero tuo domi-  
 ne! **Qm tribulor velociter ex-**  
 audi me. **R.** Eripe me domie  
 ab homie malo: a viro iniquo  
 libera me **Qm. Lectio scda.**  
**I**n amorem nanqz seculi radi-  
 cē cordis fixerant: idcirco ver-  
 ba doctrine celestis recipere nō  
 valebant. **Diserunt ergo mi-**  
 nistros vt comprehenderent eū  
**Tu. R.** Pacifice loquebant  
 mihi inimici mei et in ira mo-  
 lesti erant mihi. **Vidisti dñe**  
 ne sileas ne discedas a me. **R.**  
**O**mnes inimici mei aduersuz  
 me cogitabant mala mihi **v-**  
 bum iniquū mandauerūt ad-  
 uersum me **Vidisti. Lectio iij:**  
**S**ed dñs qui in sua potesta-  
 te habebat quādo vel quomō-  
 mori vellet respondit dicens  
 Filioli adhuc modicum vobis  
 scum sum ac si diceret **pperū**  
 est quod nūc agere vultis. **Qd**  
 em vultis facturū quidē estis  
 sed non modo quia ego nolo.  
 Adhuc enī modicum temp-  
 vobiscum sum: et vado ad eū  
 qui me misit **Tu autē domie**  
**R.** Docebo iniquos vias tu-  
 as: et impij tui ad reuertē-  
 tur. **Libera me de sanguinibz**  
 deus salutis mee. **R.** **Dñe la-**  
 bia mea aperies et os meū an-  
 uunciabit laudem tuam: **sine**  
**Gloria. Repetitur R. Cap.**  
**C**rediderūt viri iniuice do-  
 mino et predicauerūt ieiunū: